
УКРАЇНА
САРАТСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про закріплення території обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої освіти 

Відповідно до статті 53 Конституції України, підпункту 1 пункту б статті 32 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 30,  66 Закону України «Про
освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку ведення
обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р. № 684 (зі змінами), Порядку зарахування,
відрахування  та  переведення  учнів  до  державних  та  комунальних  закладів  освіти  для
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і
науки України від 16.04.2018 № 367, з метою забезпечення здобуття громадянами України
дошкільної, повної загальної середньої освіти та своєчасного і якісного надання освітніх
послуг  населенню  Саратської  селищної  територіальної  громади,  виконавчий  комітет
Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Закріпити території обслуговування:
1.1. За закладами дошкільної освіти Саратської селищної ради, які є юридичними

особами публічного права, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. За закладами загальної середньої освіти Саратської селищної ради, до складу

яких входять дошкільні структурні підрозділи, згідно з додатком 2 до цього рішення.
1.3.  За  закладами  загальної  середньої  освіти  Саратської  селищної  ради,  які  є

юридичними особами публічного права, згідно з додатком 3 до цього рішення.
2. Керівникам закладів загальної середньої освіти здійснювати прийом документів

для зарахування дітей до 1 класів до 31 травня щорічно відповідно закріплених територій
обслуговування.

   3.   Координацію  щодо  виконання  цього  рішення  покласти  на  начальника
управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Саратської селищної ради Страт Н.Г..

   4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І..

Селищний голова           В. Д. Райчева

19 грудня 2024 року

№ 1272



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Саратської селищної ради
від  19 грудня 2024 року № 1972

Перелік територій обслуговування, 
закріплених за закладами дошкільної освіти Саратської селищної ради, 

які є юридичними особами публічного права 

№
з/п

Назва закладу освіти Територія
обслуговування

1. Камчицький  заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  № 1
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Камчик

2. Камчицький  заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  № 2
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Камчик

3. Новоселівський  заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Новоселівка

4. Саратський  заклад  дошкільної  освіти  (ясла-садок)
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської області 

селище Сарата

5. Світлодолинський  заклад  дошкільної  освіти  (дитячий
садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Світлодолинське

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради                                                                       М.І.Тодоров



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Саратської селищної ради
від 19  грудня 2024 року № 1272___

Перелік територій обслуговування, 
закріплених за закладами загальної середньої освіти Саратської селищної ради,  

до складу яких входять дошкільні структурні підрозділи

№
за/п

Назва закладу освіти Територія
обслуговування

1. Введенська  гімназія  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області

село Введенка

2. Долинський  заклад  загальної  середньої  освіти
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Долинка

3. Мирнопільська  гімназія  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області

село Мирнопілля, 
село Нова Плахтіївка, 

село Нова Іванівка,
село Кам’янка

4. Михайлівський  заклад  загальної  середньої  освіти
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Михайлівка

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради                                                                       М.І.Тодоров



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Саратської селищної ради
від  19  грудня 2024 року № 1972

Перелік територій обслуговування, 
закріплених за закладами загальної середньої освіти Саратської селищної ради,  

які є юридичними особами публічного права

№
з/п

Назва закладу освіти Територія обслуговування

1. Введенська  гімназія  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області

село Введенка 

2. Долинський  заклад  загальної  середньої  освіти
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Долинка

3. Зорянський  ліцей  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області

1-9 класи - село Камчик; 
10-11 класи - населені

пункти Саратської селищної
територіальної громади

4. Мирнопільська гімназія Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області

село Мирнопілля,
село Нова Плахтіївка, 

село Нова Іванівка, 
село Кам’янка

5. Михайлівський  заклад  загальної  середньої  освіти
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського
району Одеської області

село Михайлівка

6. Новоселівський  ліцей  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області

1-9 класи – село Новоселівка;
10-11 класи – населені

пункти Саратської селищної
територіальної громади

7. Саратський  ліцей  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області,

у тому числі:

1-9 класи – селище Сарата,
село Світлодолинське; 
10-11 класи – населені

пункти Саратської селищної
територіальної громади

7.1. Світлодолинська  гімназія  –  філія  Саратського
ліцею  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області

село Світлодолинське

8. Саратський  заклад  загальної  середньої  освіти
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського
району Одеської області

населені пункти Саратської
селищної територіальної

громади

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради                                                                       М.І.Тодоров


